

<p>دبیر جلسه : سرکار خانم فرانک قدسی مدیر کل محترم امور اجتماعی و فرهنگی محل برگزاری : سالن شهدای گمنام استانداری کردستان</p>	<p>رئیس جلسه: سرکار خانم فرانک قدسی مدیر کل محترم امور اجتماعی و فرهنگی</p> <p>دستور جلسه : گزارش تمهیدات مراقبتی در پیشگیری و مقابله با کرونا ویروس پیشگیری و کاهش حوادث ناشی از آتش بازی مراسم چهارشنبه آخر سال بررسی طرح ارتقاء سلامت و کاهش آلاینده ها در ۸ محصول کشاورزی</p>
<p>تاریخ و شماره دعوتنامه: ۶۵/۲۴/۶۸۳۸۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۴</p>	<p>تاریخ جلسه : پنجشنبه ۱۳۹۸/۱۱/۲۴</p>

اهم مطالب مطروحه :

هشتمین جلسه کارگروه اجتماعی، فرهنگی، سلامت، زنان و خانواده در روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۱۱/۲۴ راس ساعت ۰۷/۳۰ صبح با ریاست مدیر کل محترم اجتماعی و فرهنگی و با حضور اعضاء در سالن شهدای گمنام استانداری کردستان برگزار گردید.

در ابتدای جلسه سرکار خانم قدسی دبیر محترم "کارگروه فرهنگی، اجتماعی، سلامت، زنان و خانواده" ضمن عرض خیرمقدم به تبیین دستور جلسه پرداختند. دکتر ابراهیم قادری معاون محترم بهداشت علوم پزشکی کردستان نیز با تشریح اقدامات مراقبتی صورت گرفته برای مقابله با شیوع ویروس کرونا گفت : در مورد ویروس کرونا مشکل خاصی در استان وجود ندارد و باتوجه به اینکه ریسک ابتلا به کرونا در استان ما و در کشور بسیار پایین است باید به همین شکل این ریسک پایین نگه داشته شود و حساسیت و مراقبت‌هایی که انجام می‌گیرد در همین راستا صورت می‌گیرد.

وی همچنین به کاهش تعداد مصدومین چهارشنبه سوری در سال ۹۷ نسبت به سال ۹۶ پرداخت و بیان کرد: بهره‌گیری از فضای مجازی، ارتقای استقرار ناوگان اورژانس و هلال احمر و همکاری اورژانس در خصوص آموزش به دانش‌آموزان و والدین را از پیشنهادات لازم برای کاهش حوادث ناشی از چهارشنبه سوری برشمرد. آقای افشین خوشگوار معاون محترم تربیت بدنی اداره کل آموزش و پرورش نیز با تاکید بر آمادگی این اداره برای همکاری با علوم پزشکی کردستان عنوان نمود: از ۲۶ بهمن ماه آموزش پیشگیری از آسیب‌های چهارشنبه سوری در سطح مدارس آغاز می‌شود و ۱۵۰ مدرسه که سال‌های گذشته محل آسیب بودند را شناسایی و به صورت تخصصی و ویژه آموزش خواهیم داد.

دکتر فرزین رضاعی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کردستان نیز با ارائه گزارشی از وضعیت مصدومین چهارشنبه سوری سال گذشته اضافه کرد: با دو هفته کار آموزشی در مدارس ۶۷ درصد میزان مصدومیت‌های ناشی از چهارشنبه‌سوری کاهش پیدا کرد لذا لازم است مکان‌هایی مشخص در راستای برگزاری مراسم چهارشنبه سوری در استان کردستان در نظر گرفته شود.

عطاءالله حیدری معاون محترم غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی کردستان اظهار کرد: سال گذشته توسط علوم پزشکی در سطح مزرعه و در سطح عرضه محصولات کشاورزی نمونه‌گیری‌هایی انجام و از لحاظ آلاینده این محصولات بررسی شدند.

محمد غفوری کارشناس محترم جهاد کشاورزی استان کردستان گفت: براساس آزمایشات و نتایج انجام شده محصولات سالم زیادی در استان تولید می‌شود که گندم، جو، نخود، سیب‌زمینی، گوجه‌فرهنگی و کلزا از جمله محصولات سالم هستند. محصولات ارگانیک استان نیز شامل انگور دیم، بادام، انجیر و توت سفید هستند. ژیلا یزدانی مدیرکل محترم استاندارد استان کردستان نیز در این جلسه با اشاره به استاندارد محصولات کشاورزی در حوزه حد مجاز آلاینده‌ها اظهار کرد: بسته‌های حمایتی سازمان ملی استاندارد برای کشاورزان در نظر گرفته است و لازم است کشاورزان برای دریافت پروانه استاندارد که مشمول تخفیفاتی خواهند شد اقدام کنند.

در پایان جلسه سرکار خانم قدسی مدیر کل محترم امور اجتماعی و فرهنگی نیز با تاکید بر ضرورت همکاری همه دستگاه‌های استان با علوم پزشکی در راستای دستور کار جلسه عنوان نمودند: کمیته تخصصی برای اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در شهرستان‌ها تشکیل شود و صورتجلسات این کمیته‌ها جهت پیگیری اقدامات لازم به

درخاتمه پس از تاکیدات لازم از سوی رئیس محترم جلسه تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.

مصوبات	دستگاه اجرایی	زمان انجام
۱-مقرر گردید تمام دستگاه های اجرایی استان همکاری و هماهنگی لازم را با دانشگاه علوم پزشکی کردستان در مبحث آموزش، پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا داشته باشند	کلیه ادارات و سازمان های دولتی	فوری و در اسرع وقت
۲-مقرر گردید کمیته تخصصی برای اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در فرمانداری شهرستانها تشکیل شود و صورتجلسات این کمیتهها جهت پیگیری اقدامات لازم به استانداری ارسال شود.	فرمانداری شهرستان های تابعه	فوری و در اسرع وقت
۳- مقرر گردید بستههای حمایتی سازمان ملی استاندارد برای کشاورزانی که محصولات کشاورزی استاندارد در حوزه حد مجاز آلایندهها تولید می کنند در نظر گرفته شود .	اداره کل استاندارد استان کردستان	فوری و در اسرع وقت
۴- مقرر گردید مکانهایی مشخص در راستای برگزاری مراسم چهارشنبه سوری در استان کردستان در نظر گرفته شود.	ادارات و سازمان های مرتبط	در اسرع وقت
۵-مقرر گردید آموزش تمهیدات پیشگیرانه از حوادث چهارشنبه سوری از طریق تلویزیون های شهری در دستور کار قرار گیرد.	شهرداری سنندج	در اسرع وقت
۶- مقرر گردید فرمانداری شهرستان های تابعه کمیته تخصصی در خصوص آموزش و تمهیدات پیشگیرانه از حوادث چهارشنبه سوری تشکیل دهند.	فرمانداری شهرستان های تابعه	در اسرع وقت
۷- مقرر گردید مراکز درمانی در زمان اخذ شرح حال از افراد حادثه دیده در چهارشنبه سوری، مکان وقوع حادثه را با هدف شناسایی مکان های آسیب زا مشخص نماید.	دانشگاه علوم پزشکی کردستان	در اسرع وقت